
Nr sprawy 06/2014/ZGM/Z

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

Dostawa materiałów do budowy nawierzchni drogowych  

SEKCJA I : ZAMAWIAJĄCY

I.1) NAZWA I ADRES : Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Hajnówce 
ul.Parkowa 6 , 17-200 Hajnówka,woj.podlaskie  
 tel. 08 682 36 04  faks:  85 682 56 54
• Adres strony internetowej zamawiającego : www.hajnowka.pl

SEKCJA II : PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)Nazwa  nadana  zamówieniu   przez  zamawiającego :  dostawa  materiałów  do  budowy 
nawierzchni drogowych  
II.1.2) Rodzaj zamówienia : dostawy
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości  lub zakresu zamówienia  : Przedmiotem zamówienia 
jest   dostawa transportem własnym materiałów do budowy nawierzchni   drogowych   niniejszego 
rodzaju :
-obrzeża trawnikowe kolor szary  o wym. 100x20x6                                    w ilości       szt      120
-krawężnik drogowy typ lekki  kolor szary o wym 100x15x30                      w ilości      szt      110
-krawężnik drogowy typ lekki najazdowy kolor szary o wym 100x15x22     w ilości      szt      180
-kostka brukowa gr.8 cm  „FALA” kolor czarny                                          w  ilości     m2   1000
-kostka brukowa gr.8 cm  „FALA” kolor czerwony                                       w ilości    m2   1000

Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięcia ilościowego pomiędzy określonym asortymentem 
wyrobów betonowych, przy czym wartość zamówienia nie może przekroczyć kwoty netto zawartej w 
formularzu ofertowym.
Miejsce dostawy przedmiotu zamówienia : materiały należy dostarczyć do miejscowości Hajnówka, 
do siedziby zamawiającego transportem dostawcy na jego własne ryzyko.
Realizacja  zamówienia  publicznego:  od  momentu  podpisania  umowy do dnia  31.12.2014 roku,  z 
zastrzeżeniem,  iż  każdorazowa  dostawa  będzie  odbywała  się  w terminie  24  godzin  od  momentu  
telefonicznego powiadomienia.
II.1.4) Czy przewiduje się udzielanie zamówień uzupełniających : nie
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV) : 441130000-5,  44.11.31.00-6 
II.1.6) Czy dopuszcza  się złożenie oferty częściowej : nie
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej : nie
II.2)  CZAS  TRWANIA  ZAMÓWIENIA  LUB  TERMIN  WYKONANIA :  zakończenie 
31.12.2014 r

SEKCJA  III.  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1.WADIUM
Informacja na temat wadium : Nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI
 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

http://www.hajnowka.pl/


III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA  WYKLUCZENIU  NA 
PODSTAWIE ART.24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.  
22 ust.  1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć :
- oświadczenie o spełnieniu warunków w art. 22  ust.1 ustawy 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy, 
należy przedłożyć ;

- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
-aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.24 ust.1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w stosunku do  osób  fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

   III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
 Jeśli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej  
przedkłada:

   III.4.3.1)dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania 
potwierdzający, że:

 - nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości- wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2)  zaświadczenie właściwego organu sadowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
lub zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt 4-8 
ustawy-  wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert  –  albo 
oświadczenie złożone przed notariuszem,  właściwym organem sądowym,  administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju  ,  w  którym  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  nie  wydaje  się  takiego 
zaświadczenia

III.5)  INFORMACJA  O  DOKUMENTACH  POTWIERDZAJĄCYCH,   ŻE  OFEROWANE 
DOSTAWY,  USOŁUGI  LUB  ROBOTY  BUDOWLANE  ODPOWIADAJĄ  OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty odpowiadają określonym 
wymaganiom należy przedłożyć:
-  zaświadczenie  podmiotu  uprawnionego  do  kontroli  jakości  potwierdzającego,  że  dostarczane 
produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko do wykonawców, 
u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne : nie

SEKCJA IV : PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA  przetarg nieograniczony

IV.2)  KRYTERIA OCENY OFERT
         IV.2.1)Kryteria oceny ofert : najniższa cena
         IV.2.2) Czy prowadzona będzie aukcja elektroniczna : nie



IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy :  nie przewiduje się

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1)  Adres  strony internetowej,  na  której  jest  dostępna specyfikacja  istotnych warunków 
zamówienia :   www.hajnowka.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia  można uzyskać pod adresem : Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej w Hajnówce , 17-200 Hajnówka ul.Parkowa 6

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert : 
miejsce : Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, 17-200 Hajnówka ul.Parkowa 6, sekretariat
termin :    do 27.05.2014r do   godz. 10:00,
IV.4.5)Termin związania ofertą :  okres w dniach – 30 ( od terminu składania ofert)

                                                                                                            Dyrektor
                                                                                          Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
                                                                                                              w Hajnówce

                                                                                                                Anatol Łapiński

Hajnówka, dnia 15.05.2014r

http://www.hajnowka.pl/

